
ZARZĄDZENIE NR 79/2019 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Cewicach - Pani Ewie Maszota do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, a także 

do wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2220 ze zm.) 

Udzielam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach - Pani Ewie Maszota upoważnienia do 
prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

Traci moc Zarządzenie nr 73/04 Wójta Gminy Cewice z dnia 02.11.2004 r. w sprawie udzielenia upoważnienia 
Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach. 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§1-

§ 2 . 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WójtG: 

Je ańka 

Cewice 

Brak uwag formalno-prawnych 

(podpis) 

Id: 1E3ADC92-68F8-41E5-9AAA-18F2AE67CCB7. Podpisany Strona ł 


